mutua  conversatio iamdiu intercesserit qua utrinque vicissim amor cor respondet ac 

quasi quedam innata benivolentia hactenus acrevit, et adeo in eorum cordibus radicata 

consistit ut maximum amicitie vinculum inter eos coniecerit, quod nulla prorsus 

adversitate dirumpi aut facile flecti speretur. Predicti principes animadvertentes hanc 

amicitiam sanguinis necessitudine vallatam, firmiorem stabilioremque futuram si 

liberorum coniunctione roboretur, ad Omnipotentis Dei laudem, gloriam et honorem, et 

pro maiore firmioreque corroboratione, amicitie predicte ac ut maior intelligentia 

coniunctioque per affinitatem inter prefatos illustrissirnos principes eorumque heredes 

succesoresque et subditos, pro perpetuis temporibus intendere valeat, fecerunt, 

ordinarunt et constituerunt eorum commissarios, procuratores et nuncios speciales, 

videlicet pro parte prefatorum regis et regine Castelle, Legionis, Aragonum et cetera, 

insignem et venerabilem virum Rodericum Gonzalez de Puebla, iurisconsultum, et pro 

parte prefati regis Anglie reverendum in Christo patrem Thomam Londonensem, cum 

facultate tractandi, communicandi et concludendi de et super matrimonio contrahendo 

inter illustrissimum pricipem dominum Arturum, predicti regis Anglie filium 

primogenitum, principem Vualie, ducem Cornubie, comitem Cestre, ac serenissimam 

principem dominam Katherinam predictorum regum Castelle, Legionis, Aragonum et 

cetera filiam quartam, prout ex eorum commissionibus plenius liquere poterit. Quarum 

tenor sequitur et est talis : 
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Nos Ferdinandus et Helisabet, Dei gratia rex et regina Castelle, etc. Quamquam 

cum omnibus principibus christianis foedus et amicitiam libenter habere et volumus et 

optamus ut omnes intenti ad communem pacem christiana Respublica augeretur, tamen 

id libentius agimus cum illis principibus cum quibus mutus amor et benivolentia nobis 

est. Igitur pro conservanda, confirmanda, augendaque amicitia et affinitate que est inter 

nos et serenissimum principem Henrricum, Dei gratia regem Anglie, consanguineum 

nostrum karissimum, et quia scimus ipsum idem velle et cupere, confidentes admodum de 

peritia et prudentia et legalitate vestri, Roderici Gonzalez de Puebla, iurisconsulti, 

oratoris et consiliarii nostri, residentis in Curia prefati serenissimi regis Anglie, 

consanguinei nostri, tenore presentium, de nostra certa scientia, deliberate et consulte 

eis omnibus melioribus via, modo et forma quibus de iure et alias possumus et valemus,